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Pasi vdiq Jezusi, pasuesit e Tij ia mbështollën trupin me një pëlhurë të pastër prej liri. 
Ata e vendosën në një varr në shkëmb dhe rrokullisën një gur të madh përpara hyrjes. 

Kur u kthyen, varri ishte i zbrazët! Gjeji 12 ndryshimet ndërmjet figurave.

Lluka 23, 24 (Mateu 27, 28; Marku 15, 16; Gjoni 19, 20)

 Kush e kishte hequr gurin nga hyrja?


